Edição 4.845 | Ano 3
09 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P0VDISL6-IWKXOKEW-MYAGSVRP-HQZZRHF1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO NºDP005/2021- CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA. CONTRATADA:
LARISSA SANTANA SANTOS, CNPJ: 12037044/0001-75. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA PARA ADEQUAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE
TRATAMENTO DO COVID-19, SITUADO NA (RUA MANOEL CRESCENCIO SANTIAGO, S/N, CENTRO – DISTRITO

ARRAIAL D’AJUDA), DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BA. VALOR

R$ 24.700,00 (VINTE E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 90(NOVENTA) DIAS. PREFEITO
MUNICIPAL, SR. JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES.

Edição 4.845 | Ano 3
09 de abril de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: P0VDISL6-IWKXOKEW-MYAGSVRP-HQZZRHF1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

	PORTARIA
	PORTARIA

		2021-04-09T12:00:26-0300